

## Årsrapport for 2017

01.01.2017 - 31.12.2017

(12. regnskabsår)

### Fonden Kultur- og Erhvervscenter Jammerbugt

Søparken 2  
9440 Aabybro

CVR-nr. 29 42 62 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på fondens ordinære generalforsamling den 30. april 2018

dirigent : \_\_\_\_\_  
Søren Peter Svendsen



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Fondsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Fondens hovedaktiviteter omfatter afholdelse af arrangementer af kulturel karakter, samt udlejning af lokaler til såvel kulturelle aktiviteter som erhvervsformål.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Fondens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 264.989, og fondens balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 210.953.

Ledelsen finder årets resultat meget tilfredsstillende. Det er lykkedes at vende den negative udvikling, og dermed er der taget et stort skridt i processen med at reetablere fondens kapitalforhold.

## **Redegørelse for god fondsledelse**

Fondens redegørelse for god fondsledelse kan findes på fondens hjemmeside [www.medicenter.dk](http://www.medicenter.dk)

Bestyrelsen i fonden er ulønnet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.081.537</b>	<b>514.305</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-776.066</u>	<u>-921.200</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>305.471</b>	<b>-406.895</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-40.482</u>	<u>-33.596</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>264.989</b>	<b>-440.491</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>264.989</u></b>	<b><u>-440.491</u></b>
Overført resultat		<u>264.989</u>	<u>-440.491</u>
		<b><u>264.989</u></b>	<b><u>-440.491</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.093	58.265
Indretning af lejede lokaler		224.195	250.505
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>268.288</b>	<b>308.770</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>268.288</b>	<b>308.770</b>
Råvarer og hjælpematerialer		8.260	18.112
<b>Varebeholdninger</b>		<b>8.260</b>	<b>18.112</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.253	43.334
Andre tilgodehavender		7.684	0
Periodeafgrænsningsposter		26.862	2.973
<b>Tilgodehavender</b>		<b>87.799</b>	<b>46.307</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>592.726</b>	<b>382.577</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>688.785</b>	<b>446.996</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>957.073</b>	<b>755.766</b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		-510.953	-775.942
<b>Egenkapital</b>	2	<b>-210.953</b>	<b>-475.942</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.334	358.921
Anden gæld		765.503	676.305
Periodeafgrænsningsposter		112.831	74.124
Deposita		131.358	122.358
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.168.026</b>	<b>1.231.708</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.168.026</b>	<b>1.231.708</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>957.073</b>	<b>755.766</b>

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	710.316	748.512
Pensioner	44.485	138.186
Andre omkostninger til social sikring	6.423	22.142
Andre personaleomkostninger	<u>14.842</u>	<u>12.360</u>
	<b><u>776.066</u></b>	<b><u>921.200</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	300.000	-775.942	-475.942
Årets resultat	<u>0</u>	<u>264.989</u>	<u>264.989</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>-510.953</u></b>	<b><u>-210.953</u></b>



